
·

Rady Gminy Leoncin

Uchwała Nr XXXIII 20 109

z dnia 29 czerwca 2009 r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr V/3112007 Rady Gminy Leoncin z dnia 28 marca
2007 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Leoncinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591) Rada Gminy Leoncin
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę nr V/3112007 Rady Gminy Leoncin z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leoncinie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Leoncinie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

AotOO9f



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone do statutu Ośrodka Pomocy Społecznej powodują
zmiany w regulaminie organizacyjnym ośrodka.

Z uwagi na brak przesłanek prawnych wymagających przyjęcie regulaminu
organizacyjnego w drodze uchwały Rady Gminy, w statucie wskazuje się na tryb
przyjęcia regulaminu organizacyjnego w drodze zarządzenia Kierownika Ośrodka
Pomocy Społecznej, zatwierdzonego przez Wójta Gminy.

W związku z powyższym uchyleniu ulega uchwała, na mocy której został
przyjęty regulamin organizacyjny ośrodka. Nowy regulamin organizacyjny na
podstawie przepisów statutowych, zostanie wprowadzony zarządzeniem kierownika
ośrodka i zatwierdzony przez Wójta Gminy .

•


